令和元年９月17日

各 位

会社名  株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者  代表取締役会長兼社長  藤田 雅章

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長      菅原 隆司

（TEL 03－6400－5524）

（開示事項の経過及び変更）「主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に

関するお知らせ」の変更に関するお知らせ

令和元年９月２日に発表いたしました「主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお

知らせ」につきまして、内容に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、令和元年９月２日付「主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知ら

せ」において、主要株主である筆頭株主に該当する湖中謙介氏の保有する当社普通株式11,046,600株を

株式会社コナカが令和元年９月末日に譲り受ける旨、同社の取締役会にて決議したことを認識し、発表

いたしましたが、株式会社コナカより本日付で株式取得が完了した旨の報告を受けました。

２．変更の内容（変更箇所に下線を付けております）

  ５．異動年月日

    【変更前】

令和元年９月末日（予定）

    【変更後】

      令和元年９月17日

以 上